Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

2 7 АПР 2022
Лге?-Ии-а-ъ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ДЕПУТАТ

ПО ЛУЖСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №23

КОВАЛЬ НИКИТА ОЛЕГОВИЧ

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
Бебенину С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу вывести меня из состава постоянной комиссии по
здравоохранению.

С уважением,

депутат И.О. Коваль